
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Gniew w zakresie rozwoju 

kultury fizycznej i rekreacji ruchowej w 2022 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. 
poz.1038, 1243, 1535, 2490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zaciągnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem 
nr 14/22  Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 21 stycznia 2022 r. przyznaję 
dotację dla: 

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania  publicznego Propozycja 
dofinansowania  

1. 

STOWARZYSZENIE 
GNIEWSKI 

UNIWERSYTET  
III WIEKU 

Trochę, więcej i jeszcze więcej 
ruchu dla zdrowia 6 200,00 

2. KOLORY ŻYCIA 
SENIORIADA 2022- 

spotkanie sportowo-rekreacyjne 
seniorów 

2 850,00 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A9F44F-859E-4702-A0F5-A09FC045CFF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Krzysztof Czarnecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




